起重量限制器
KPX-1L
产品使用说明书
2012年3月版
●使用前请仔细阅读本产品说明书
●请妥善保管本产品说明书，以备查阅
宁波柯力传感科技股份有限公司
目  录

不能起吊 1、 控制线断开
2、 空载报警
六 订货信息
型号规格代号的标注
KPX——XL——Xt——X
钢丝绳直径
额定起重量
钢丝绳倍率
型号
例：KPX-1L-5t-Φ16
表示：KPX-1L型起重量限制器，起重机钢丝绳2根，额定起重量为5t，一般选用钢丝绳直径Φ16mm。
七 用户须知
1 用户在订货时请按型号、规格、代号统一标注的形式表达，
- 6 -
2 显示盒到传感器配线长度如不注明一般为6m。
3 本装置用于超载保护，一般不作计量衡器使用。
4 本装置虽属安全保护装置，但不可因装有本装置而忽视安全操作规程。
5 本装置保修期为18个月（自发货日起）。
6 线路板上有高压，不要随便打开外壳，调试维修要由专业人员操作。
宁波柯力传感科技股份有限公司
地址：宁波市江北投资创业园C区 长兴路199号
服务热线：400-887-4165
          800-857-4165
传真：0574-87562271
邮编：315033
- 1 -
邮箱：http://www.kelichina.com